
MŠ ZBOROVSKÁ  šk. rok 2017-18 
DOTAZNÍK PRO RODIČE – VYHODNOCENÍ      
 

Nejsme spokojeni s: 

2 x věkově smíšené třídy 

1 x odpočívání po obědě  

1 x s rodiči, kteří vodí do MŠ děti, které nejsou zcela zdravé 

1 x se současnými prostory MŠ Zborovská – na Otevřené  

Jsme spokojeni s: 

11 x přístupem učitelek a paní ředitelky, provozního personálu – k dětem i rodičům 

3 x se stravou 

2 x s individuálním přístupem učitelek k dětem 

1 x s poskytováním informací 

3 x s programe MŠ pro děti – akce 

1 x s délkou omezení provozu MŠ v době letních prázdnin  

Navrhujeme: 

- předškoláky nedávat odpočívat 

- semafor, který signalizuje, kdy mohou děti po půl hodině vstávat 

- vycházky i za špatného počasí 

- aby paní učitelky měly právo sdělit rodičům, že jejich dítě je nemocné a nesmí do 

MŠ 

- střídání provozu pracovišť MŠ Kuřim během prázdnin 

- kolektivní práce předškoláků 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MŠ ZBOROVSKÁ – šk. rok 2017-187 
DOTAZNÍK PRO RODIČE – VYJÁDŘENÍ K JEDNOTL.BODŮM  
 

Nejsme spokojeni s: 

2x smíšenými třídami 

- poskytují přirozené prostředí pro socializaci dítěte, která je hlavním přínosem 

předškolního období pro celý další život 

 

1 x odpočívání po obědě 

- odpočinek po obědě slouží k relaxaci a regeneraci dětského organismu 

- nespící děti mají možnost po uplynutí 30 minut vstát a věnovat se klidným 

činnostem či p. učitelky využívají této doby k individuální práci s dětmi 

 

1 x s rodiči, kteří vodí do MŠ děti, které nejsou zcela zdravé 

- přivádět do MŠ děti zdravé je jedním z bodů Školního řádu MŠ Kuřim, s kterým 

je každý zákonný zástupce dítěte každým rokem seznámen 

 

1 x se současnými prostory MŠ Zborovská – na Otevřené 

- od září opět provoz zrekonstruovaném pracovišti MŠ Zborovská 

  
 

 


